

مخور موضع گیری نمایندگان مجلس شورای اسلامی از گفت‌وگو با رسانه‌ها گرفته تا تصمیمات کمیسیون‌های تخصصی و نمایندگان اقلیت‌های دینی پر خور در سخت و همسطح با امریکایی‌ها در مقابل ترور سپهبد سردار سلیمانی است.
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار چه مجلس در بیانیه‌ای انتقام سخت را چاره و مقابله با اقدام ضدانسانی امریکایی‌ها دانستست و نمایندگان اقلیت‌های دینی در مجلس نیز با صدور بیانیه‌ای عنوان کردند که شهید سردار حاج قاسم سلیمانی همواره به دفاع از مظلومان پرداخته و در جبهه‌های مختلف پیروز بوده و مواجهه سخت از امریکایی‌ها خواسته‌اقلیت‌های دینی کشور است. انجمن کلیمیان تهران نیز با تأکید بر اینکه دولتمردان خبیث امریکا خط بطلانی بر حیات پرشرازات خود زدند، از نیروهای مسلح کشور درخواست کردند تا پاسخ درخور توجهی به امریکایی‌ها بدهند.

■ امریکا با ید منتظر «انتقامی سخت» باشد

اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پی ترور شهید سردار سرلشکر قاسم سلیمانی و پارتاش در بغداد به دستور ترامپ رئیس‌جمهور امریکا بیانیه‌ای صادر و تأکید کردند که امریکای جنایتکار با این اقدام وحشیانه و ناجوانمردانه باید منتظر انتقامی سخت باشد. در بخشی از این بیانیه آمده‌است:
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی جنایت تروریستی و ضدبشری امریکا و به شهادت رساندن سردار مبارزه با تروریسم را به شدت محکوم نموده و شهادت مجاهد خستگی‌ناپذیر سردار سرلشکر حاج قاسم سلیمانی را به جهان اسلام، محور مقاومت و ملت شریف ایران تبریک عرض می‌کند و قفدان یارو یاور همیشگی رهبر معظم انقلاب و خادم‌ملت‌های مستضعف را تسلیت می‌گوید.
در بخش دیگری از این بیانیه آمده‌است:
امریکا جنتاچینکار با این اقدام وحشیانه و ناجوانمردانه باید منتظر انتقامی سخت باشد و قطعاً شجره طیبه حاج قاسم سلیمانی آنقدر نمره ناده که میلیون‌ها جوان مؤمن و انقلابی در جهان اسلام منتقم او خواهند بود و منتظر اقدام جمهوری اسلامی نخواهند ماند.
این بیانیه همچنین می‌افزاید:
امریکا، صهیونیسم و استکبار جهانی بدانند که حاج قاسم سلیمانی، میلیون‌ها قاسم دیگر را پروراند که آنها در جهان اسلام پرچم فروپاشی است و تروریسم را به دوش خواهند کشید. دشمنان، معاندان و قدرت‌های سلطه‌گرای مثل امریکا بدانند که شهادت حاج قاسم سلیمانی موجب وحدت و انسجام داخلی محور مقاومت و ترس و وحشت دائمی امریکایی‌ها در منطقه خواهد شد.

■ بیانیه نمایندگان اقلیت‌های دینی

همچنین به گزارش فارس، نمایندگان کلیمیان، مسیحیان ارمنه شمال و جنوب، مسیحیان آشوری کلدانی ایران و زرتشتیان در مجلس شورای اسلامی

جمهوری اسلامی انتقام سخت را خواهد گرفت و مقاومت هم در این حوزه قطعاً فعال خواهد بود.
سناریو و جزئیات نیز توسط منتقمن طراحی و عملیاتی می‌شود.

سردار یزدانه جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با دارا ناا بیان اینکه آنچه مسلم و قطعی است انتقام این جنایت و خون بی گناه ریخته شده گرفته می‌شود، گفت: در پیام مقام معظم رهبری تأکید شده‌است که انتقام به صورت سخت گرفته خواهد شد. در حه شهادت شهید قاسم سلیمانی اتفاقی بود و صریح داشتند که ایشان یک چهره بین‌المللی مقاومت بود و به گزارش تسنیم، خبر شهادت شهید قاسم سلیمانی اتفاق بود و مقاومت هم ضوخواه‌اوست. وی افزود: عناصری هم از چهره‌های مقاومت مثل سیدحسین نصرالله و دیگران بر این موضوع تأکید کردند که اجزا و عناصر مقاومت به نوعی خودخواهی خواهند کرد.

فضاسازی امریکا درباره دوستان ایران و دروغگویی درخصوص سردار سلیمانی

امریکایی‌ها به سرعت، پیوست رسانه‌ای پس از ترور سردار شهید شهید قاسم سلیمانی را فعال کرده‌اند. متمم کردن برخی کشورهای منطقه، ایجاد برخی دوقطبی‌ها در داخل و دروغگویی دربارۀ سردار سلیمانی از جمله طرح‌های امریکایی‌هاست. جزئیات آن را در این گزارش بخوانید.
که علاوه بر مردم ایران، مردم منطقه و جهان را نیز شوکه کرد. شاید تنها کسی که شوکه نشد خود شهید سلیمانی بود که سال‌ها منتظر لحظه شهادت خود بود. چنین ویژگی‌های شخصیتی مانند صداقت، سلامت و ترس بودن حاج قاسم او را به نماد بین‌المللی مقاومت و چهره مبارزه با تروریسم تبدیل کرده بود. شهادت فرمانده سپاه قدس ایران علاوه بر مشکلاتی که برای امریکا و متحدانش ایجاد خواهد کرد، باعث همدلی و اتحاد مردم ایران و ملت آزاده در منطقه و رونق بیشتر مقاومت خواهد بود. این فضا باعث می‌شود که امریکا خود را در فضایی بسیار ملتپب علیه خود ببیند و به همین دلیل به انحراف ماجرا روی آورده است.

۱- یکی از خطوط فریبی که توسط دشمن دنبال می‌شود ایجاد دو دستگی در کشور در دو سطح نخبگان و مردم است. امریکا به خوبی می‌داند که سردار سلیمانی چهره‌ای ملی و محبوب در ایران است و این باعث انسجام اتحاد ملی در کشور می‌شود، به همین دلیل با باعث ایجاد دوگانگی را قلمی‌کند.
اظهارات عجیب رئیس‌جمهور امریکا که اتهام شراکت قاسم سلیمانی را در کنار هزار نفر مطرح کرد، در همین راستا قابل ارزیابی است، حال آنکه

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۶

«انتقام سخت» مطالبه مجلس از نیروهای مسلح

کمیسیون‌ها و فراکسیون‌های مجلس شورای اسلامی خواهان مقابله با اقدام تروریستی امریکا شدند



محمدحسین‌صافی | جاون

با صدور بیانیه‌ای شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، از دلیر مردان و فرمانده بزرگ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به رهبر معظم، هم‌زمان ایشان و خانواده بزرگ این شهید سرافراز، تبریک و تسلیت گفتند.
در این بیانیه آمده است: «یاد این انسان جان پرگف که سال‌ها در عرصه‌های مختلف دفاع از مظلومان، پیشقدم بوده و همیشه پیروزی‌های بزرگ را رقم می‌زده، در ذهن و دل مردان و زنان آزاده، ماندگار خواهد ماند. ما نمایندگان پیروان ادیان الهی در مجلس شورای اسلامی، این جنایت ناجوانمردانه و نابخردانه را محکوم می‌کنیم و تأکید می‌کنیم این اقدام‌ها بدون پاسخ نخواهد ماند، زیرا ایران مملو از همسنگران شهید بزرگوار سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی است.»

■ انجمن کلیمیان تهران: دولتمردان خبیث امریکا خط بطلانی بر حیات پر شزارت خود کشیدند
همچنین روابط عمومی انجمن کلیمیان تهران با صدور بیانیه‌ای شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی را به رهبر معظم انقلاب، تبریک و تسلیت گفت.
انقلاب اسلامی ایران به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، تمامی هموطنان و مظلومان جهان تبریک تسلیت گفت.
در این بیانیه آمده‌است: «بی‌شک، دولتمردان خبیث امریکا که با این عمل دهمشنامه، خط بطلانی بر حیات

پر شزارت خود رقم زدند، به زودی قصاص خون پاک این سرباز رشید و سرافراز این مرز و بوم را پرداخت خواهند نمود که ایران عزیز، مملو از سلیمانی‌هاست که با نیروی ایمان و مجاهدت، بساط ظلم شیطان بزرگ را از روی زمین محو خواهند کرد.»

■ پیشنهادهای بوجه‌ای نمایندگان جهت تخصیص اعتبار برای مقابله با اقدامات ماجراجویانه امریکا

محمداسماعیل سعیدی نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، گفت: بنده و تعدادی از نمایندگان پیشنهادهای الحاقی را برای تخصیص اعتبار برای مقابله با اقدامات ماجراجویانه امریکا در جریان بررسی بوجه سال ۹۹ تهیه کرده‌ایم که این موضوع در کمیسیون مطرح و مورد بررسی قرار خواهد گرفت. وی افزود: در این پیشنهاد الحاقی برای اقدامات مقابله‌ماجراجویانه امریکا و دخالت‌های این کشور در امور منطقه و همچنین مشکلاتی که برای ایران و دیگر کشورهای منطقه ایجاد کرده و جلوگیری از تضعیح حقوق ملت ایران و دیگر ملل منطقه، مطرح شده که اعتبار تخصیص یابد.

عضو کمیسیون تلفیق بوجه‌سال ۹۹اظهار داشت: امیدواریم این پیشنهاد با موافقت سایر نمایندگان همراه باشد و اعتبارات لازم برای دستگاه‌های

پایسده

روزنامه جوان | شماره ۵۸۲۵

نشان دادند که قدرت رپوارویی را به هیچ وجه ندارند و به صورت بزدلانه، یک منطقه غیرنظامی را مورد هدف قرار دادند. عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: مکتب ما به خوبی مشخص کرده‌است که به این اقدامات چگونه پاسخ دهیم، «مثل آنچه به شما تجاوز شده، اقدام کنید». این نماینده مجلس گفت: طبق فرموده رهبر معظم انقلاب، «دوران بزن در رو» گذشته‌است. ابطنحی تصریح کرد: رژیم تروریست امریکا هر لحظه منتظر «انتقام سخت» فرزندان روح‌الله باشد، اگر دیروز از ایران بیرون انداخته شدند، امروز باید از منطقه بیرون انداخته شوند.

■ به دنبال جنگ نیستیم

محمدجواد کریمی‌قنوسی عضو کمیسیون‌امنیت‌ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه امریکایی‌ها بارها تصمیم گرفته‌بودند که سپهبد قاسم سلیمانی را ترور کنندو رسماً این موضوع را اعلام کرده بودند، گفت: رژیم صهیونیستی نیز این موضوع را در قبال سردار سلیمانی اتخاذ کرده بود ولی به دلیل ترسی که از پاسخ جمهوری اسلامی داشتند، اقدامی را انجام نمی‌دادند.

وی با بیان اینکه قطعاً جمهوری اسلامی اقدام تلافی‌جویانه در برابر این اقدام اخیر تروریستی امریکا خواهد داشت، تصریح کرد: پاسخ جوانان مقاومت و ملت ایران برای امریکایی‌ها سخت و دردناک خواهد بود و انتقام سختی از آنها گرفته خواهد شد.

نماینده مشهد در مجلس با بیان اینکه امریکایی‌ها فکر می‌کردند با توجه به شرایط فعلی، ایران پاسخی به اقدام آنها نخواهد داد که دست به ترور سپهبد قاسم سلیمانی زنند، تصریح کرد: اگر امروز انتقام خون سردار سلیمانی گرفته نشود قطعاً امریکایی‌ها به فکر این خواهند افتاد که اقدامات بیشتری علیه امنیت ملی کشورمان انجام دهند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اضافه کرد: پاسخی که ایران به اقدام اخیر امریکایی‌ها خواهد داد در چارچوب راهبردهایی است که در شورای عالی امنیت ملی طراحی خواهد شد و در زمان و مکان مقتضی این اتفاق رخ خواهد داد.

کریمی‌قنوسی با تأکید بر اینکه ایران صرفاً به دنبال گرفتن انتقام سخت از امریکایی‌هاست و به دنبال جنگ نیست، عنوان کرد: امریکایی‌ها با اقدام اخیر خود نوعی اعلان جنگ به ایران داشتند تا بار دیگر شرایط دوگانه جنگ و مذاکره را ایجاد کنند که این حربه آنها نیز بار دیگر شکست خورد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح کشورمان این آمادگی را دارند تا پاسخ قاطع به اقدام اخیر امریکا داشته باشند که قطعاً این اتفاق هم رخ خواهد داد، اظهار داشت: ما به دنبال جنگ با هیچ کشوری نبوده و نیستیم اما در برابر اقدام امریکا پاسخ قاطع خواهیم داد که ناش سفید بار دیگر به فکر دست‌رازی به منافع ملی کشور نیستیم.

و در رأس آنها امریکا در منطقه روند رو به افول و افت قدرت را طی می‌کنند و به دلیل اینکه ملت‌های منطقه یک نفرت روز افزونی را نسبت به امریکایی‌ها و متحدان آنها پیدا کرده‌اند این موضوع حکایت از آن دارد که در آینده امریکا جایی در منطقه نخواهد داشت و آینده جهان به سناریای متفاوت خواهد بود.

معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه آینده منطقه متعلق به ملت‌های منطقه با محوریت مقاومت است، گفت: خون بر زمین ریخته شده سردار سلیمانی این روندها را تشدید می‌کند و ما با یک فصل نونبی از مقاومت و مبارزه خواهیم شد و این خون باعث رویش‌ها و خیزش‌ها خواهد شد و حرکت‌هایی که امروز در منطقه به‌وجود آمده‌است این موضوع را به خوبی نشان می‌دهد که شهادت سردار سلیمانی چه تأثیری روی جریانات و ملت‌های منطقه گذاشته‌است.

معاون سیاسی سپاه:

ملت‌های منطقه نفرت روز افزونی به امریکایی‌ها پیدا کرده‌اند

طراحی و عملیاتی می‌شود.

یدالله جوانی درباره آینده خاورمیانه پس از حادثه ترور و شهادت سپهبد سلیمانی گفت: خاورمیانه قطعاً در حال طی مسیر و روند به یک مجموعه خاص نیست و نهایتاً به مجموعه خاص خواهد رسید. متقابل را انجام دهد.

معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اضافه کرد: جمهوری

اسلامی انتقام سخت را خواهد گرفت و مقاومت هم در این حوزه قطعاً فعال خواهد بود. سناریو و جزئیات نیز توسط منتقمن

دنیای مجازی

■ از امروز همه با امریکا پدركشتگی داریم

محمد رضا وحید زاده در توئیتی نوشت: خانم وسط هق هق هاش ازم می‌پرسه قاسم سلیمانی چند تا بچه داشت؟ محمد حسین که اون ور اتاق بغ کرده می‌گه هزار تا، هزار تا بچه داشت، خوب که فکر می‌کنم می‌بینم حق با محمد حسین‌ه. از امروز همه‌مون با امریکا پدركشتگی داریم. دیگه از امروز جنس کهنه‌مون فرق می‌کنه.

■ آشنا: ترامپ تاکنون نه جنگی دیده و نه مذاکره‌ای را برده‌است
حسام‌الدین آشنا مشاور رسانه‌ای رئیس‌جمهور طی پیامی در توئیتر خود در پی شهادت حاج قاسم سلیمانی خطاب به ترامپ نوشت: ترامپ تاکنون نه جنگی را دیده و نه مذاکره‌ای را برده‌است. او با ترک مذاکره و تبعیت از مشاوران جنگ‌افروز داخلی و منطقه‌ای روی دوره بعدی ریاست جمهوری خود قمار باز کرده‌است.

او به تجربه می‌داند قمار باز گاه تمام هستی خود را می‌بازد.

■ اینستاگرام جای شهید و جلاد را عوض کرد

محمد قوچانی سردبیر روزنامه اصلاح‌طلب س‌زندگی در اینستاگرام خود نوشت:
در روسیاهی اینستاگرام است، جای شهید و جلاد عوض شده‌است، پس از حذف فیزیکی در فضای واقعی در فضای مجازی ترور رسانه‌ای می‌کنند.

شبکه العربیه فیلم سر بریدن داعش را پخش می‌کند اما اجازه پخش چهارپه‌فرمان مبارزه با داعش را نمی‌دهد!

■ چرا رهبری قاطع‌تر از همه در انتقام‌گیری از خون حاج قاسم هستند؟!‌

مهدی جهان تیغی فعال رسانه‌ای در کانال تلگرامی خود نوشت: از همان دقایق اول که موج اظهار نظر شخصیت‌ها و حتی بیانیه‌های رسمی صادر شد دستگاه‌های نظامی درباره شهادت سپهبد سلیمانی آغاز شد، بیانیه رهبر معظم انقلاب با لحن و ادبیاتی صریح‌تر صادر شد. لحن بیانیه ایشان درباره شهادت حاج قاسم سلیمانی درونمایه خاص و گاه متفاوتی دارد. در باره مواضع شفاف رهبری پس از شهادت حاج قاسم سلیمانی نکاتی قابل عرض است:

۱. واقعیت این است که در حوادث سپهگمین سال‌های اخیر رهبری پناه مسئولان سیاسی و نظامی بوده‌اند. روایت صلابت و آرامش رهبری در حوادث مختلف همواره زبانه‌د مسئولان سیاسی و امنیتی کشور است. درباره حادثه سپهگمین از دست دادن حاج قاسم سلیمانی نیز این موضوع به خوبی دیده می‌شود و در بیانیه ایشان نیز این آرامش و صلابت کاملاً نمایان است. بیانیه متفاوت رهبری در همان ساعات اولیه مصیبت و شوک، از دست دادن فرمانده افسانه‌ای سپاه قدس را تفسیر به انگیزه مشافت‌تر برای جبهه مقاومت و پیروزی قطعی می‌کند. ۲. رابطه سردار سلیمانی با رهبر معظم انقلاب در تمام این سال‌ها ابعاد خاصی داشته‌است. بیانیه متفاوت رهبری در این رابطه همبمقدر می‌توان سرسسته گفت که ایشان اصلی‌ترین طرح‌های راهبردی رهبری برای منطقه و جهان اسلام و در میادین مواجهه مستقیم و رودرو با امریکا در نقاط مختلف نقشه جهان محسوب می‌شد. او مأموریت‌هایی را برای امری‌رهبری به پایان برد که کاملاً واضح است که برخی سخاوت و دلایل این کارها با اکت‌متقاده به آن مأموریت و هدف بوده‌اند یا اساساً انگیزه حضور در چنین میادین پر خطری را نداشت‌ه‌اند. بدیهی است که این مأموریت‌های بزرگ که همواره با احتمال از دست دادن جان همراه بوده، بدون ش شرایط نظامی و امنیتی از طرف حاج قاسم سلیمانی به رهبر معظم انقلاب نیز امکانپذیر نبوده‌است.

۳. در میان انبوه اظهار نظر‌ها و مواضع گرفته شده افراد و حتی برخی ندهادهای مهم، موضع قاطعانه و صریح رهبری و سخن از «لا تقام سخت و واقفاً تخیقی‌تر به نظر می‌رسد، البته می‌شود موارد و دلایل زیادی را برای پیشرو بودن رهبری از دیگران برای انتقام سردار سلیمانی بیان کرد. درباره پیشروتر بودن رهبری، واقعیت این است که تجربه ۲۰سال اخیر نشان می‌دهد، هر وقت دشمن در ظاهر سخت‌ترین شرایط نظامی و امنیتی را برای انقلاب به‌وجود آورد، آیت‌الله‌خامنه‌ای با قاطعیت و شجاعت بزرگ‌تری آن را پاسخ داده است، به همین دلیل مشاهده می‌شود که از دیروز (جمعه) بلااستثنا همه مسئولان سابق امنیتی، نظامی و سیاسی امریکا گفته‌اند قطعاً ایران انتقام خواهد گرفت. نکته جالب اینکه همین تجربه نیز نشان می‌دهد رهبر ایران جسارت نظامی و امنیتی بزرگ دشمن را چنان مدیرانه پاسخ می‌دهند که جبهه مقاومت چندین سال جلوتر از حد معمول خود چشم می‌کند. همچنان که قاطعیت خاص ایشان در برابر دشمن به ظاهر چندین برابر مجه‌تر به تست‌لیحات و ادوات نظامی پیشرفته صهیونیستی – امریکایی، سبب شد که در جنگ ۳۳روزه حزب‌الله سال‌ها جلوتر از حد پیشرفت و توانمندی طبیعی خود بود یا تصمیم تاریخی برای این جنگ با لشکر ترسناک و مجهز شده داعش، سبب تبدیل شدن ایران به مولد و رهبر نظم جدید منطقه‌ای در حساس‌ترین منطفه جهان یعنی خاورمیانه شد. به نظر می‌رسد انتقام شهادت حاج قاسم سلیمانی نیز یکی از همین بزنگاه‌هاست. بیراه نیست که پیشاپیش اینک بر همگان مسلح شده که روند انتقام‌های احتمالی ایران، به‌کمتر از خروج امریکا از عراق و بعد از آن منطقه منجر نخواهد شد. ان‌شاء‌الله…

۴. اما لحن بیانیه درباره حاج قاسم آنجایی که سخن از شهادت است بسیار صمیمی و خاص‌تر است؛ ادبیاتی که نشان می‌دهد در این سال‌ها چه گپ و گفت‌های خاصی درباره آرزو و لذت شهید شدن میان این دو بزرگ گذشته‌است. بماند که این همه صلابت و تدبیر گفته شده برای فرمادھی است که مالک اشتر از دست داده…

گریه‌های خیر

اگر شهید سلیمانی نبود

بغداد، دمشق و کردستان سقوط می‌کرد

اگر قاسم سلیمانی نبود عراق، بغداد، دمشق، کردستان ایران و کردستان عراق به دست داعش سقوط کرده‌بود
اما مجاهدت‌های این سردار سرافراز مانع تحقق توطئه‌ها و نقشه‌های یلید دشمنان شد. به گزارش تسنیم، آیت‌الله سیدمحمدحسینی شاه‌رودی، نماینده مردم استان کردستان در مجلس خبرگان رهبری پیش‌از ظهر دیروز در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن تسلیت شهادت سپهبد سلیمانی با بیان اینکه عراقی‌ها و سوریه‌ای‌ها خود را مدیون رشادت‌های شهید سلیمانی می‌دانند، گفت: شهید سلیمانی تنها متعلق به ملت ایران و شیعه و سنی نبود بلکه الگوی همه ملت‌های آزاده در جهان بود. اگر قاسم سلیمانی نبود عراق، بغداد، دمشق، کردستان ایران و کردستان عراق به دست داعش سقوط کرده بود اما مجاهدت‌های این سردار سرافراز مانع تحقق توطئه‌ها و نقشه‌های یلید دشمنان شد. وی اظهار کرد: اگر دشمنان و داعشیان بر مناطق شیعه و کردنشین تسلط پیدا می‌کردند، آثاری از نماد اسلامی باقی نمی‌ماند اما سپهبد سلیمانی در همه شرایط بحرانی منطقه را مقتدرانه مدیریت می‌کرد. آیت‌الله حسینی‌شاه‌رودی درباره کرد: جهان اسلام سپهبد سلیمانی را اسبوه مقاومت، مبارزه با تروریسم، نشانه بارز شرف و عزت آزادی می‌دانستند چراکه همواره حافظ و پاسدار ناموس کردها و شیعه و سنی بود.